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Annotatsiya. Maqolada ta’lim jarayoniga immersiv ta’lim texnologiyalarni tatbiq qilish har qachon-

gidan ham jadallashib borayotganligi, o‘quv materiallarini interaktiv va realistik qilish orqali ta’limning 
samaradorligini oshiruvchi texnologiyalar sifatida ularning pedagogik ahamiyati hamda ulardan foydala-
nish bo‘yicha ilmiy tadqiqotlar natijalarining tahlillari keltirilgan.  
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ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ЗНАЧЕНИЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИММЕРСИВНЫХ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ ПРОЦЕССЕ 

Аннотация. В статье обсуждается растущая значимость применения иммерсивных обра-
зовательных технологий, а также результатов педагогической информации и научных исследова-
ний как технологий, повышающих качество образования за счет придания интерактивности и ре-
алистичности учебным материалам.  
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нологии, образовательный процесс, виртуальная реальность, дополненная реальность.  
Atamuratov Rasuljon (Associate Professor of Tashkent State University of Uzbek Language and Literature) 

PEDAGOGICAL SIGNIFICANCE OF USING IMMERSIVE EDUCATIONAL 
TECHNOLOGIES IN THE EDUCATIONAL PROCESS 

Annotation. The article discusses growing importance of the application of immersive educational 
technologies as well as the results of pedagogical information and scientific research as technologies that 
increase education by making educational materials interactive and realistic.  

Keywords: immersive technologies, immersive education, innovative technologies, educational pro-
cess, Virtual Reality, Augmented Reality. 

Kirish. Yangi asrda jahon hamjamiyati rivojlanishining muhim omili axborot-kommunikatsiya tex-
nologiyalari hisoblanib, ilmiy texnika taraqqiyoti insoniyat va jamiyat moddiy ehtiyojlarini qondirish uchun 
ulkan imkoniyatlar yaratdi. Bioinformatika, geoinformatika, telemeditsina, raqamli iqtisodiyotning paydo 
bo‘lishi dunyoda sohalar tobora raqamli texnologiyalarga o‘zaro bog‘liq bo‘lib borayotganidan dalolat be-
radi. 2030-yilgacha ta’limda axborot texnologiyalarining o‘rni haqida UNESKOning Ta’limda axborot tex-
nologiyalari instituti (UNESCO IITE)  tomonidan ishlab chiqilgan dasturda ta’lim sifatini oshirish axborot 
texnologiyalari orqali erishish alohida e’tirof etilib, unda o‘quvchilarni o‘qish va o‘rganishlari uchun yetarli 
shart sharoitlar yaratish hamda ta’limdagi har bir jarayonida axborot texnologiyalarini samarali qo‘llash 
bugungi kunning asosiy vazifalaridan biri sifatida ilgari surilgan. 

O‘quvchilarning axborot-kommunikativ, raqamli kompetensiyalarini shakllantirishda virtual borliq-
ning didaktik imkoniyatlaridan samarali foydalanish, umumta’lim fanlarini o‘qitish jarayonida qo‘llashga 
mo‘ljallangan immersiv texnologiyalar asosidagi raqamli ilovalarni ishlab chiqish, informatika o‘qituvchi-
larining immersiv texnologiyalar elementlarini yaratish va foydalanishga doir ko‘nikmalarini shakllantirish 
muhim ahamiyat kasb etadi.  

Adabiyotlar tahlili. O‘zbekiston va xorijiy davlatlar ta’lim muassasalarida immersiv texnologiyalar-
dan foydalanish kun sayin oshib bormoqda. Ilmiy lug‘atlarda immersivlik (ing. immersive – sho‘ng‘ish) 
sun’iy ravishda yaratilgan raqamli dunyoda mavjud bo‘lgan insonning his-tuyg‘ularining yaxlit birikmasi 
sifatida izohlanadi. Insonning o‘zini virtual voqelikda his qilishi hamda har qanday manipulatsiya: turli 
rakursdan ko‘rish, yorug‘likni boshqarish, obyektlarni yaqin va uzoqlashtirish, ularning o‘lchamlarini oshi-
rish va kamaytirishni amalga oshirishi mumkin. 

O‘quv jarayonida virtual ta’lim texnologiyalarni joriy etish va uning samaradorligini oshirishning 
pedagogik shart-sharoitlari [1], elektron ta’limni rivojlantirish, elektron axborot-ta’lim resurslari hamda 
dasturiy qobiqlarni yaratish va qo‘llash imkoniyatlari [6], umumta’lim maktablari uchun virtual ta’lim vosi-
talarini dasturiy yaratish va ularni ta’lim amaliyotiga joriy etish [5] tadqiq qilishgan. Mustaqil Davlatlar 
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Hamdo‘stligi mamlakatlari olimlari ta’lim jarayonida immersiv texnologiyalarni qo‘llash xususiyatlari 
[11], o‘quv materialini vizualizatsiya qilishda immersiv texnologiyalardan foydalanish imkoniyatlari [10], 
virtual o‘quv muhitining fikrlashga sezilarli ta’siri, o‘quvchining kognitiv jarayonlari va ijodkorligi [12], 
immersivlilik parametrni komunikatsiyaning hech qaysi turiga xos bo‘lmagan namoyish effekti o‘ziga xos-
ligi ko‘rib chiqilgan [9]. 

Immersiv ta’lim texnologiyalari – bu ta’lim oluvchini sun’iy ravishda yaratilgan muhit – virtual vo-
qelikka sho‘ng‘ishga yordam beradigan dasturiy va texnik vositalar to‘plami. Shuningdek, ko‘plab tadqi-
qotlarda immersive teaching tushunchasi tez-tez uchraydi, bu ta’limda qo‘llaniladigan virtual olamlarning 
imkoniyatlarini har tomonlama o‘rganishni tavsiflaydi. 

Chaykovskiy va Izotova immersiv ta’lim texnologiyalari orqali inkluziv ta’limni kengaytirish imko-
niyatlari bo‘yicha tadqiqotida standart ta’lim tizimlarini takomillashtirishga qo‘shimcha ravishda, virtual 
voqelik vositalari imkoniyati cheklangan o‘quvchilarni o‘quv va kasbiy faoliyatining integratsiyalashuviga 
katta hissa qo‘shishini ta’kidlagan [8]. Bu immersiv tajribalar nomoddiy tushunchalarga asoslangan mu-
rakkab yoki mavhum mavzular uchun xotirani yaxshilash bilan birga, motivatsiya va hissiy rohatlanishni 
oshiradi [7]. Xorijiy manbalarda virtual texnologiyalarni yaratish, ularning ta’limiy funksiyalari, tajribaviy 
ta’limning muhim tarkibiy qismi ekanligi [3], o‘quv jarayoniga VR/AR texnologiyalarini joriy etishning 
amaliy jihatlari [4] va immersiv ta’limning didaktik asoslari [13], konsepsiyalar va dasturlar ishlab chiqish 
masalalari tadqiq etilgan. Ba’zi tadqiqotchilar immersiv texnologiyalar o‘quv muhitini yaxshilashi va ta’lim 
tizimini imkoniyatlarini kengaytirishi mumkinligi bilan birga, immersiv texnologiyalar o‘quv jihozlarini 
yaxshilash uchun qimmatli vosita ekanligi, shuningdek, virtual o‘qitish o‘qituvchilar uchun katta tajriba 
maydoni bo‘lib xizmat qilish va o‘z kasbiy mahoratini oshirishga imkon beradi [2]. 

Tadqiqot metodologiyasi. Maqolani yozishda o‘quv immersiv texnologiyalar bo‘yicha ilmiy va us-
lubiy adabiyotlarni o‘rganish va tahlil qilish, tadqiqot maqsadi va vazifalariga muvofiq keluvchi anketa, 
suhbat, pedagogik kuzatish, sintez qilish va loyihalash, tahliliy jadvallarni tuzish usullaridan foydalanilgan.  

Tahlil va natijalar. Har bir inson dunyoni his etish va idrok qilish tizimlari orqali anglaydi, ya’ni 
axborotni insonga yetkazishda sezgi organlaridan foydalanadi. Immersiv texnologiyalar deganda barcha 
his-tuyg‘ulardan foydalangan holda insonning atrofdagi voqelikda his etishi uchun vositalar va usullar to‘p-
lami tushuniladi. Bunda obyektiv tabiiy voqelikni sezgi organlari yordamida idrok etish o‘rnini maxsus in-
terfeys, kompyuter grafikasi va ovoz vositasida sun’iy yaratilgan kompyuter axboroti egallaydi. Inson mi-
yasidagi neyronlar virtual elementlarga haqiqiy dunyo elementlariga javob bergani kabi javob beradi. Shu-
ning uchun inson virtual muhitni idrok etadi va virtual olam ichra sodir bo‘layotgan voqealarga haqiqatda 
sodir bo‘layotgan voqealar singari munosabatda bo‘ladi.  

Binobarin, immersiv texnologiyalardan foydalanishning asosiy maqsadi ta’lim jarayonini takomil-
lashtirish, o‘quv jarayonini muayyan jarayon va hodisalarning mohiyati va mazmunini yanada batafsilroq 
tushuntirish imkonini beruvchi yangi texnologiyalar bilan boyitishdan iborat. Buning natijasida o‘quvchi-
larni rag‘batlantirish, bilim sifatini oshirish va ijodiy, tanqidiy ko‘nikmalarni rivojlantirish, yanada real, in-
terfaol va hayajonli vaziyatlar yaratish orqali o‘qishga bo‘lgan motivatsiyasini oshirish, istalgan joyda va 
istalgan vaqtda o‘qish imkoniyati yaratiladi. 

Immersiv ta’lim quyidagi texnologiyalardan bir yoki bir nechtasini qo‘llaydi: 
Virtual voqelik (VR) – sezgi (ko‘rish, eshitish va sezish) organlari orqali sun’iy dunyoni anglash ax-

borot muhiti; axborotni foydalanuvchi ongiga yetkazish imkonini beruvchi dasturiy va texnik vositalar to‘p-
lami. 

To‘ldirilgan voqelik (AR) – har qanday qurilma ekrani orqali har qanday raqamli ma’lumot (rasm, 
video, matn, grafika va h.k.)ni proeksiyalash. 

Aralash voqelik (MR) haqiqiy va virtual olamlarning obyektlari birgalikda mavjud bo‘ladigan real 
vaqtda, virtual uzluksizlikning bir qismi sifatida o‘zaro ta’sirlashadigan texnologiya. 

3D immersiv ta’lim–bu 360 darajali, immersiv yoki sferik video bo‘lib, tomoshabinni har tomonlama 
ko‘rish imkonini bera oladigan, real muhitni yozib oladigan panoramali kameralar hamda kompyuter grafi-
kasi yordamida yaratiladi. Ular ikki xil turda bo‘ladi: monoskopik va stereoskopik. 

Immersiv ta’lim dasturlari LMS (elektron ta’lim muhitlari) bilan birlashtirilishi mumkin, bu yerda 
immersiv o‘quv sessiyasi ma’lumotlari tahlillari universitetning LMSga yuboriladi va boshqa talabalar ma’-
lumotlari orasida saqlanadi. Bundan tashqari, oʻqituvchilar oʻz fanlaridagi amaliy tajriba va AR/VRning 
ijobiy misollarini oʻrganish orqali tegishli taʼlim mazmunini ishlab chiqishlari muhim. 

Immersiv ta’lim texnologiyalarining o‘quv jarayonidagi afzalliklarini aytib o‘tadigan bo‘lsak, bular: 
Xarajatlarni tejash. O‘quv jarayonida uskunalar, laboratoriya xonalari, kerakli xomashyolar va bosh-
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qa qurilmalar yetishmasligi sababli ko‘pgina tajribalarni amalga oshirish mumkin emas. Immersiv texnolo-
giyalaridan foydalanib, o‘quvchilar uydan chiqmasdan turli xil tajribalar o‘tkazishlari, haqiqiy tajriba kabi 
kerakli natijalar olishi mumkin. Bu orqali ta’limga ajratiladigan mablag‘larni sezilarli ravishda kamaytirish-
ga erishish mumkin. 

Xavflarni oldini olish. Real tajribalar yoki turli vazifalar ko‘pincha har xil xavflar bilan bog‘liq bo‘l-
ganligi sababli amalga oshirilmay qoladi. Immersiv muhitda o‘quvchilar turli xil xavf-xatarlar bilan bog‘liq 
bo‘lgan tajribalarni ishonchli bajarishlari mumkin. Masalan, parvoz simulatori o‘quvchilar xato qilganda 
samolyot halokati natijasida yuzaga keladigan jiddiy baxtsiz hodisalarning oldini olishga yordam beradi. 

Makon va vaqt chegarasizligi. Immersiv texnologiya yordamida butun koinot bo‘ylab sayohatlar 
tashkil etishi, atom zarralarini kuzatish, yillar, hatto zamonlar osha virtual sayohatlarni amalga oshirishi 
mumkin. 

Bir so‘z bilan aytganda, “Immersiv texnologiyalar ta’limda ishlatiladigan metod, yuqori texnolo-
giyali didaktik o‘qitish vositasi va axborotlarni anglashni ta’minlaydigan ta’lim texnologiyasidir”. 

Immersiv texnologiyalarining afzalliklari bilan bir qatorda, bizning fikrimizcha, bir qator muammo-
lar ham mavjud: 1) dasturiy va texnik ta’minot vositalarini muntazam yangilab turish zarurati; 2) foydala-
nuvchilarning salomatligi va xavfsizligi uchun xatarlar; 3) texnologik muammolar.  

Xulosa va takliflar. Xulosa qilib aytganda, immersiv texnologiyalar ta’limda ulkan salohiyatga ega, 
chunki ular o‘quv dasturidagi mavzularni interaktivlashtiradi va o‘rganishni osonlashtiradi. Shuningdek, 
ta’lim oluvchining shaxsiy xususiyatlari, o‘zlashtirish qobiliyatlari, motivi, axborotlarni idrok qilishi, mav-
hum tushunchalar anglashi va tizimlashtirishi asosida bilim, ko‘nikma va malakalarni rivojlantirishga qa-
ratilgan samarali vositadir. Bunday texnologiyalarni o‘quv jarayonida qo‘llash o‘quvchilarning kreativ fikr-
lashini o‘stirish bilan birga ularning raqamli texnologiyalarga qiziqishini oshiradi. 

 
Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati: 

(1).  A.R.Kadirjanovich, A.N.Isayevna, P.G.Gulomjonovna and P.S.Botir qizi, “Improving the Methodology 
of Teaching Specialized Subjects in The Preparation of Future Computer Engineering on The Basis of Innovative 
Technologies”. 2023 8th International Conference on Computer Science and Engineering (UBMK), Burdur, Turkiye, 
2023, pp. 125–130.  

(2).  Abdallah, A.K., & Musah, M.B. (2021). Effects of teacher licensing on educators’ professionalism: UAE 
case in local perception. Heliyon, 7 (11). 

(3).  Jantjies M., Moodley T., Maart R. Experiential learning through Virtual and Augmented Reality in Higher 
Education Proceedings of the 2018 International Conference on Education Technology Management.  

(4).  Jumani A.K., Siddique W.A., Laghari A.A. [et al.] Virtual Reality and Augmented Reality for Education 
/ Multimedia Computing Systems and Virtual Reality. pp. 189–210.  

(5).  K.Z.Turdievna, K.M.Abdijabborovna and A.R.Kadirjanovich. “Theoretical Basis for Creating a Virtual-
Educational Museum”. 2022, 7th International Conference on Computer Science and Engineering (UBMK), Diyar-
bakir, Turkey, 2022, pp. 1–4.  

(6).  M.Fayziyeva. Raqamli transformatsiya sharoitida ta’lim platformasini yaratish va amaliyotga joriy etish. 
Ped.fan.dok...dis.avtoref., T., CHDPU, 2023, 72-bet. 

(7).  Morimoto, J., and Ponton, F. (2021). Virtual reality in biology: could we become virtual naturalists? Evol. 
Educ. Outreach. 14, 1–13. doi: 10.1186/s12052-021-00147. 

(8).  Tchaikovsky, D.S., and Izotova, V.F. (2020). The impact of AR and VR technologies on the educational 
process. Inf. Technol. Educ. 3, 316–319. 

(9).  Андрюхина Л.М. Технологии телеприсутствия – новая антропологическая платформа развития 
образования. 

(10).  Давыдова Д., Гильванов Г.Р., Кукушкина Я.В., Романова И.Ю. Иммерсивные технологии в выс-
шем образовании. Известия Петербургского университета путей сообщения. СПб., ПГУПС, 2023, Т., 20, вып. 
1, c. 120–132.  

(11).  Паскова Анна Александровна (2022). Особенности применения иммерсивных технологий вирту-
альной и дополненной реальности в высшем образовании. Вестник Майкопского государственного техноло-
гического университета, 14 (3), c.  83–92. 

(12).  Селиванов В.В., Селиванова Л.Н. Эффективность использования виртуальной реальности при 
обучении в юношеском и взрослом возрасте. Непрерывное образование, XXI век. 

(13).  Шапиров К.В. Дидактика смешанной реальности. Виртуальная реальность современного обра-
зования: идеи, результаты, оценки VRME 2018, материалы Международной Интернет конференции (Москва, 
8–11 окт. 2018 г.), М., МПГУ, 2019, c. 101. 

 


	2001-yildan nashr qilina boshlagan
	JAHON ADABIYOTIDA EPISTOLYAR JANRLARGA QIZIQISHNI KUCHAYTIRISH UCHUN ZARUR SHART-SHAROITLAR: SHARQ VA G‘ARB
	BOLALARDA XUDBINLIKNING SHAKLLANISHI
	ФОРМИРОВАНИЕ ЭГОИЗМА У ДЕТЕЙ
	FORMATION OF EGOISM IN CHILDREN
	Odamsimon maymun shimpanze qafasga solingan va uning qarshisiga ikkita quti qo‘yilgan. Shim-panzelar oldidagi qutilarning biriga banan solingan, ikkinchisi esa bo‘sh. Tajriba davomida bir kishi qutilar-ga yaqinlashib, maymun unga ko‘rsatgan qutini och...
	Ushbu tajribada ishtirok etgan maymunlar banan bor qutiga ishora qilishlari kerakligini juda tez ang-ladilar va kerakli qutini ko‘rsatishni mashq qildilar. Shunday qilib, bir odam kiradi, maymun unga banan solingan qutini ko‘rsatadi, qutini ochadi va ...
	Albatta, maymunlar nima bo‘layotganini tezda angladilar va bunga chora izlay boshladilar. “Yaxshi” odam  kirib kelganda, maymunlar banan solingan qutini ko‘rsatdilar. “Yomon” odam  kirib kelganda, may-munlar o‘zlarini banan solingan qutini, umuman, bi...
	Yuqoridagilardan ko‘rinib turibdiki, tajribada qatnashgan barcha maymunlar ma’lum harakatlarni al-truistik emas, balki xudbinlik sabablargia ko‘ra qilgan. Ammo maymunlarning eng aqllisi xudbinlikning eng yuqori darajasiga erishdi – u nafaqat o‘zi uchu...
	Maymun, ongning eng arzimas asoslarini egallashi bilanoq, birinchi navbatda, aldashni o‘rgandi. Bu esa, ba’zi ilonlar beixtiyor va o‘ylamay, ov qilish maqsadida o‘zini o‘lgandek qilib ko‘rsatayotgan yoki yirtqichni inidan nasli bilan chalg‘itish uchun...

	Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati (References):
	Kalit so‘zlar: yoshlar dunyoqarashi, baho va normalar, empirik tahlil, qadriyatlar, ijtimoiy norma-lar, madaniy omillar, ijtimoiy jarayonlar.
	Introduction. Within the intricate landscape of higher education, particularly in the realm of philology, the concept of professional competence emerges as a cornerstone of academic excellence. Professional competence encompasses a multifaceted set of...
	Literature Review. Past scholarly inquiries have shed light on the pivotal role of professional com-petence in educational settings, drawing attention to its multifaceted implications. Within the intricate tapestry of philology, studies have underscor...
	Research Methodology. This study adopts a qualitative research paradigm to unravel the profound impact of professional competence in philological higher education institutions. The research methodology encompasses a comprehensive array of data collect...
	Conclusion. In summation, professional competence emerges as the bedrock of excellence in philological higher education institutions, serving as a lodestar guiding educators and students alike on their academic odyssey. Educators endowed with professi...
	References:
	(1). Hamrayeva, O.F.Q (2023). Oliy ta’lim muassasasi talabalarini kommunikativ kompetentligini rivojlanti-rishning ayrim jihatlari. Oriental renaissance: Innovative, educational, natural and social science, 3(1), p. 537–543.
	(2). G.I.Shchukin Talabalarning kognitiv qiziqishlarini shakllantirishning pedagogik muammolari: darslik/.-M., “Pedagogika”, 2008, 296-bet.


	TEACHING TRANSLATION TECHNIQUES, STRATEGIES IN A UNIVERSITY SETTING: PROBLEMS AND SOLUTIONS
	Using Pictures to Remember Idioms
	Kalit soʻzlar: pragmatika, nominativ, makrokomponent, jargon, frazeologiya, konnotativ, ekstralin-gvistika.
	ПРАГМАТИЧЕСКОЕ ЗНАЧЕНИЕ КОННОТАТИВНОЙ СЕМАНТИКИ В РЕЧИ НА УЗБЕКСКОМ И АНГЛИЙСКОМ ЯЗЫКАХ
	Key words: pragmatics, nominative, macrocomponent, slang, phraseology, connotative, extralin-guistics.
	maftunaturayeva18@gmail.com)
	FRANSUZ TILSHUNOSLIGIDA NEOLOGIZMLARNI TASNIFLASH TIPOLOGIYASI MASALALARI
	Annotatsiya. Ushbu maqolamizda fransuz lingvistikasi sohasiga juda katta hissa qo‘shgan ikki lin-gvist olimlarning, ya’ni, Jean-François Sablayrolles hamda Jean Tournier larning  tilshunoslikning yangi bo‘limi Neologiyada qilingan izlanishlarini o‘rga...
	Kalit so‘zlar: neologizmlar va neosemiyalar, postulat, klassifikatsiya, klassik trixotomiya, «Tipolo-giyalar tipologiyasi», parasintetik derivatsiya, kompozitsiya, sinaps, kontominatsiya va h.k.
	Тураева Мафтуна Акбаровна (докторант 2 курса государственного Института иностранных языков;
	maftunaturayeva18@gmail.com)
	К ВОПРОСУ О ТИПОЛОГИИ КЛАССИФИКАЦИИ НЕОЛОГИЗМОВ ВО ФРАНЦУЗСКОЙ ЛИНГВИСТИКЕ
	Аннотация. В этой статье мы изучаем исследования двух лингвистов – Жана-Франсуа Са-блеролля и Жана Турнье, которые внесли значительный вклад в область французской лингвисти-ки, особенно в новой отрасли языкознания – Неологии. Мы рассматриваем типологи...
	Ключевые слова: неологизмы и неосемии, постулат, классификация, классическая трихото-мия, «Типология типологий», парасинтетическая деривация, языковая композиция, синапс, конта-минация и др.
	Turaeva Maftuna Akbar qizi (2st year doctoral student of Samarkand State Institute of Foreign Languages;
	maftunaturayeva18@gmail.com)
	ISSUES OF THE TYPOLOGY OF CLASSIFICATION OF NEOLOGISMS IN FRENCH LINGUISTICS
	Annotation. This article examines the research of two linguists–Jean-François Sablayrolles and Jean Tournier–who have made significant contributions to the field of French linguistics, particularly in the new branch of linguistics known as neology. We...
	Keywords: neologisms and neosemy, postulate, classification, classical trichotomy,“Typology of Typologies”, parasynthetic derivation, composition, synapse, contamination, etc.
	Terishga berildi: 21.01.2025
	Bosishga ruxsat etildi: 31.01.2025
	Ofset qogʻozi. Qogʻoz bichimi 60х84 1/8.
	Abu Rayhon Beruniy nomidagi Urganch davlat universitetining
	matbaa bo‘limi matbaa faoliyatini boshlagani
	haqida vakolatli davlat organini xabardor qilish to‘g‘risidagi
	Tasdiqnoma (№3802-835f-ad22-c709-fbd1-1129-1986)
	asosida faoliyat yuritadi.



